SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA VÂN ĐÌNH

Số: 2463/TB-BVĐKVĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Ứng Hòa, ngày 04 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, các nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Vân Đình có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:  Thuê dây

nội soi dạ dày với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa Khoa Vân Đình, số 01 Thanh Ấm, xã

Vân Đình, TP Hà Nội. Số ĐT: 02433982289

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông Nguyễn

Tiến Đạt; NV Phòng Vật tư- TBYT; ĐT: 0967938386

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư - TBYT- Bệnh viện đa Khoa Vân Đình,

số 01 Thanh Ấm, xã Vân Đình, TP Hà Nội

- Nhận qua Website: https://benhviendakhoavandinh.vn/tin-tuc/

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 05 ngày kể từ ngày ra thông báo

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 45 ngày, kể từ ngày Nhà cung cấp

gửi báo giá cho Bệnh viện.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục cụ thể: (Phụ lục đính kèm )

2. Địa điểm thực hiện dịch vụ: Tại Bệnh viện đa khoa Vân Đình

3. Dự kiến ngày hoàn thành dịch vụ: Tháng 11/2025

4. Các nhà cung cấp dịch vụ gửi báo giá về Bệnh viện theo địa chỉ nêu trên. Gửi

file mềm, bản Scanner vào địa chỉ email: vttbytdat@gmail.com

       Nơi nhận:
       - Như trên;

       - Lưu: VT, VT-TBYT

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khuyến

mailto:vttbytdat@gmail.com

Phụ lục : Danh mục chi tiết

(Kèm theo thông báo số Số: 2463/TB-BVĐKVĐ ngày 04/11/2025 của BVĐK Vân Đình)

TT
Vật tư-

Thiết bị y tế

Yêu cầu về cấu hình,

tính năng, thông số kỹ thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

1.  Dây nội soi dạ dày

Tương thích với Hệ thống nội soi dạ dày,

đại tràng

HSX: Hoya Corporation

Nước SX: Malaysia

Năm SX: 2024

Cái 01

Tổng số: 01